XxI) xEm
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et 3 u 5 Et 4x I) XEMMERIC H Diſſi de Comitum Auſtraeg. p. B f-

Exemplum habet litis inter nobiles de Guſted et Ciuitatem
Goslariam de Aduocatiae feudis ortae, per arbitros Comites
Mansfeldenſem et Wernigerodanum anno 13æ4. ſopitae.

XII) In MANIFES TO ASCANIENSI anno i1646. edito
D. 2. legitur, controuerſiam inter Bernardum principem Aſca-
nienſem et Epiſcopum Halberſtadienſem ſuper feudis Imperii
ſpoliatis ab Archiepiſcopo Magdeburgenſi arbitro diremtam Iæ
fuiſſe anno 5”;9:

XIII) XEMMERICH C. D. p. 1Z n. f. arbitrorum Wilhel-
ſ

mi Ducis Brunſuicenſis &t Conradi Wernigerodani mentionem
iniicit, in cauſa inter Comitem Henricum de Regenſtein et æ
Borchardum de Woldenberg ſuper feudis agitata et ab arbitris

anno 348. compoſita.
XIV) Apud Lvæi161vu f. rdhiò. C II p. 9. et ap.

Du MmoNT Corps Dipl. T. I. P. II. ꝓ. 290. compromiſfum in-
ter Rupertum Comitem Palatinum Rheni et Leopoldum ſ

Epiſcopum Bambergenſem, factum in Archiepiſcopum Mo- E
vguntinum et Colonienſem, ſuper lite de. Caſtris Hartenſtein

et Neuenſtein, quorum partem dictus Epiſcopus titulo feudi
ſe habere contendebat anni. 5́;.

XV) Apud Peril. SENCKENEERGIVM For. ſp ad
I. Auſtr. 38. et adi. n. XV. pactum profertur, inter Wild-
grauios et Oberſteinios, ex quo clare perſpici poſſit, vaſallos lili
in feudalibus et quando lis iure terminandaæ in dominos et cu-
riam non ſolum, ſed et in alios compromiſſa iniuiſe anni 44. E

XVI) LVNſę1vs f. P. ſp. Cont. II p. 205. Diploma Elll
edidit, ex quo cernitur, ſi lis oriatur inter Fridericum Bellico-
ſum et Wilhelmum II. Landgrauium Thuringiac, quatuor ar-

G bitrosESE BEEli
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50  EEEEEEG:bitros et Duos ſuperarbitros Gerhardum Epiſcopum Numbur-
genſem et Fridericum Burggr. Nurembergenſem eſſe debere
anni 1415.

XVII) MVLLERVS R. Tagò Th. ſub Frid. I. c. o.
docet, cum princeps Hennebergicus Henricus XIV, appan-
nagiatus, anno 1440. mortuo fratre Wilhelmo IV. qui tres fi-
lios reliquerat, Hennebergenſem principatum peteret, etiamſi
renunciauerat omnibus iuribus, lisque eo nomine exorta eſſet,
in Epiſcopum Wurtzburgenſem, Comites et Nobiles quos-
dam fuiſſe compromiſſum.

XVIII) Apud s ENCKENBER GIVM d. Diſſ. in adi. n. 6
Nobiles de Cronberg in litigio de villis, cum pertinentiis et de
feudo caſtrenſi arbitros elegiſſe dicuntur anno 1448.

XIX) Memorabile Exemplum habemus hocc. Cum Al-
bertus Cardinalis et Archiepiſcopus Moguntinus et Magde-
burgenſis, Iohannem Fridericum Elęctorem Saxoniae in Burg-
grauiatu Magdeburgenſi non vna vice turbaſfet, litem contro-
uerſiasque per arbitros definiri vellent, in Electorem Brande-
burgicum vt arbitrum anno 1544. compromiſeruntt. Qui cum
diem ſententiae ferendae Berueſtae dixiſſet, ab. Imperatore Ca-
rolo V. allatas, aiunt, eſſe litteras, quibus ille poteſtatem ſu-
mendi in ea cauſa arbitri adimeret. lis commotum Brande-
burgenſem abſtinuiſſe quidem a ſententia ferenda, ſed miratum
tamen eſſe, qua de cauſa Imperator et quo iure interceſſerit
idque impedire volueritt. Cum deinde Wolfenbittelum sa-
ptum eſſet, litterae Cardinalis ad Ducem Brunſuicenſem Hein-
ricum iuniorem, qui eius parti addictus erat, fuerunt inuentae,
quibus, ſe ipſius conſilium ſecutum eſſe, Electorique Branden-
burgico conſictas Imperatoris litteras miſiſſe ſcribit. Iure